新北市立三多國民中學簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 1 頁

列印日期：113/08/22 09:32

1139524875 新北市立三多國民中學

教務處 趙宏邦

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 本局辦理「113學年度第1梯次新北市智慧學習種子教師認證研習」，請鼓勵所屬
教師踴躍報名參加，請查照。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市立三
多國民中學

教務處 趙宏邦 擬:
1.校網及研習LINE群公告周知.
2.請同仁自行採線上報名，如需
課務排代請洽教學組並下載公文
及簽辦歷程依請假手續辦理.
3.敬會教學組及人事室依本
文(新北教研資字
第11315538841號)惠予參與人員
公假登記（課務排代）半日，如
遇假日得擇日補休（課務自
理，以2年為限）.

113/08/15 15:45
資訊組長 113/08/15 15:45

吳源偉 如擬

113/08/16 09:46
教務主任 113/08/16 09:46

吳源偉(代)

113/08/16 09:49
教務主任 113/08/16 09:49

人事室 余吉雄 奉核可後依請假程序辦理

113/08/19 08:23
人事主任 113/08/19 08:23

教務處 趙宏邦

113/08/19 11:06
資訊組長 113/08/19 10:57

吳源偉

113/08/19 11:30
教務主任 113/08/19 11:29

校長室 曾尚慧 如擬

113/08/19 12:51
校長 113/08/19 12:51

教務處 趙宏邦資訊組長 113/08/19 13:01